裝

訂

線

靜宜大學　函
地址：43301 台中市沙鹿區臺灣
大道七段200號
傳　　真：04-26325142
聯 絡 人：李佩芬　(校友聯絡暨
就業輔導室)
電子郵件：pfli@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#11903受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：靜大校聯字第1030000440號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「2014 校園徵才博覽會」，敬請 貴校協助宣傳

並鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、本校為強化學生就業服務，提供企業延攬人才，特邀請產

業界績優廠商50餘家共同參與校園徵才博覽會，促進就業

媒合。

二、活動時間訂於103年3月27日(星期四)上午10時至下午5時，

活動地點在本校任垣樓前廣場。

三、活動內容包含企業徵才、企業說明會、履歷自傳診斷及職

場面試模擬競賽。

四、活動海報另寄。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學

、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中

正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立陽

明大學、國立體育大學、國立臺中科技大學、國立暨南國際大學、國立屏東科

技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺

灣體育運動大學、國立高雄第一科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國

立高雄大學、國立高雄應用科技大學、東吳大學、東海大學、中原大學、淡江

大學、中國文化大學、逢甲大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、元智大學

、中華大學、大葉大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科

技大學、南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、臺北醫學大學、中山醫學

大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科技

第 1 頁 共 2 頁

1917493311

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修科技大

學、大仁科技大學、中國科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大學、元

培科技大學、遠東科技大學、佛光大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大

華學校財團法人大華科技大學、明志科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大

學、中華學校財團法人中華科技大學、僑光科技大學、中州學校財團法人中州

科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學

、長庚技術學院、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺北商業技術學院、國

立高雄海洋科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學

、國立澎湖科技大學、國立臺北教育大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育

大學、國立屏東教育大學

副本：
電子公文
交 換 章

103/02/27
15:41:37

校長　唐 傳 義

第 2 頁 共 2 頁

1917493311

	國立虎尾科技大學